
Kreis Kassel 2013/14

Herren Cup der Meister
Play-Off-Spielplan

Bemerkungen: TV Simmershausen - Dynamo Windrad II = 8:1 TTC Habichtswald II - GSV Eintr. Baunatal V = 8:0 Spiel Platz 3: Dynamo Windrad II -
GSV Eintr. Baunatal V = 8:2 Finale: TV Simmershausen - TTC Habichtswald = 6: 8 Cup d. Meister hat TTC Habichtswald gewonnen!

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

10.05.2014
10.05.2014
10.05.2014
10.05.2014

13:00
13:00
15:00
15:00

1
2
3
4

TV Simmershausen*
TTC Habichtswald II*
TV Simmershausen*
Dynamo Windrad II*

Dynamo Windrad II*
GSV Eintracht Baunatal V*
TTC Habichtswald II*
GSV Eintracht Baunatal V*
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